
2023 年 6 月 
各位 

駒沢学園父母の会会長  鴨志田 純子 

りんどう祭バザー献品のお願い 

初夏の候、皆様におかれましては如何お過ごしでしょうか。 

さて、来る 10 月 7 日(土)・8 日(日)に開催予定のりんどう祭（学園祭）において、学園父母の会として例

年どおりバザー・模擬店を出店することに決定いたしました。つきましては、ご家庭の贈答品または手作

りの品物等で学校へ提供していただけるものがございましたら、下記の要領でご協力を賜りますと幸いで

す。りんどう祭を一層賑やかなものにする意味合いからも、皆様のご協力を心よりお待ち申し上げており

ます。 

記 

★バザーにご提供いただくお品物は新品・未使用に限ります。 

（ラッピング用のリボンがございましたら合わせてご提供いただけますと幸いです） 

★食品（生ものを除く）は賞味期限を必ずご確認ください。 

お受けできないお品物 古着、中古品、制服、酒類、生もの(生花・青果等)、火気類(ｶﾞｽﾎﾞﾝﾍﾞ・花火等) 

窓 口 受 付 7 月 15 日(土)  10：00～15：00 本館 1 階ロビーにて受付 

郵 送 ・宅 急便 受 付 〒206-8511 東京都稲城市坂浜 238 駒沢学園父母の会 宛 

 ※8 月 31 日(木)まで随時受付 

問 合 せ 先 駒沢学園総務部 ☎042 - 331 - 1911（9～17 時まで）担当：金野
こ ん の

・藤田 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  キ  リ  ト  リ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

献品添付書 

【所属】＊保護者の場合はお子様の所属に○を付けてください。 

 

大学 ・ 短大 ・ 高校 ・ 中学 ・ 幼稚園 ・ 教職員 ・ その他 

 

【氏名（献品提供者）】                     様    【学生・生徒・園児名】                  

 

【〒・住所】                                                                  

▽ご提供品                                 ＊提出された個人情報は目的以外には一切使用いたしません。 

 

 

 

▽ご希望価格がございましたらお書き添えください。               円 
 
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  キ  リ  ト  リ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

受 領 書            2023 年    月    日 

 

【氏名】                         様 
 
                            

      この度はバザー献品にご協力を賜り誠にありがとうございます。 

ご提供いただきましたお品物を確かに拝受いたしました。 

当日まで大切に保管させていただきます。 

受領印 


